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BRI 17 B

Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
,, Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Grzmucin, gmina Gézd”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2010r.
Nr 113, poz. 759 z p6zn. zmianami) Wéjt Gminy Gézd przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych

zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wplyngto nastepujace zapytanie:

Pytanie 1

Proszg o sprecyzowanie parametrow ogrodzenia:

— profil stupéw ogrodzeniowych

— material z jakiego majq by¢ wykonane (np. stal, aluminium)
— grubos¢ $cianki shupkow

— sposob zabezpieczenia przed korozja (ocynk galwaniczny, ogniowy)
— kolor

— sposob malowania (proszkowe, na mokro)

— grubos¢ siatki

— rozmiar oczka siatki

— rozstaw linek

— ewentualne wzmocnienia, zastrzaty (ile sztuk, jaki rodzaj)

— sposob zakotwienia stupkoéw w gruncie

— wielko$¢ fundamentow

Odpowiedz:
Zamawiajacy okresla nastgpujace parametry:

— profil stupéw ogrodzeniowych — 80x80 mm,
— materiat z jakiego majg by¢ wykonane (np. stal, aluminium) — stal,
— grubos¢ Scianki stupkdéw — 4 mm,

— sposob zabezpieczenia przed korozja (ocynk galwaniczny, ogniowy) — ocynk
galwaniczny,

— kolor — zielony,




— sposob malowania (proszkowe, na mokro) — malowanie proszkowe,
— grubos¢ siatki — 2,8 mm grubos¢ drutu,

— rozmiar oczka siatki — 50x50 mm,

— rozstaw linek — 5 sztuk na wysokosci 4 m,

— ewentualne wzmocnienia, zastrzaly (ile sztuk, jaki rodzaj) — 8 zastrzaléw po 2 na
kazdym rogu ogrodzenia dtugosci ok. 4,20 m, wykonane ze stali o profilu 80x80 mm.

— sposob zakotwienia stupkéw w gruncie — stupki powinny by¢ zakotwione
w fundamentach betonowych,

— wielkos$¢ fundamentow — wym. 30x30x80 cm.

Pytanie 2

Proszg o okreslenie co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,Dostawa i montaz — pitko chwytu

24 m 1 kpl. (pozycja 23 przedmiaru).

Czy zamawiajacy ma na mysli jeden pitkochwyt o dlugosci 24 mb po jednej stronie boiska,
czy sa to pitko chwyty po obydwu stronach boiska 2 x 24 mb, czy caly komplet ma 24 mb

podzielony na dwie czgsci za bramkami o dtugosci 2 x 12 mb?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprzez 24 m 1 kpl okresla pitkochwyty 2 x 24 m, po obydwu stronach boiska.
Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
27.03.2013r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

woOJT GMI




